Stockholm Skyttesportforbund - Milarpokalen 2013 - Resultat final stillningar

1 Elin Ahlin
2 Martin Nilsson
3 Bjorn Johansson
4 Marie Arvidsson
5 Caroline Tornvall
6 Lars Goran Lundqvist
7 Marcus Ahlin
8 Stefan Lundqvist
9 Jens-Olof Satterlund
10 Goran Ahlin
11 Sture Tibblin
12 Henrik Wassman
13 Tore Bjurvén
14 Hans Sundén
15 Therese Danielsson

Balgviken (SO)
Kvistebro (OR)
Kvistebro (OR)
Lidingd (ST)
Ulltuna (UP)
Ununge (ST)
Balgviken (SO)
Ununge (ST)
Lidingo (ST)
Bilgviken (SO)
Central (ST)
Bjorksta (VM)
Lidingo (ST)
Bilgviken (SO)
Ununge (ST)
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Stockholm Skyttesportforbund - Mdlarpokalen 2013 -

1 Elin Karlsson

2 Bengt Myrberg

3 Emil Bjoérndahl

4 Berndt Andersson

5 Ludwig Wassman

6 Gustaf Bjorndahl

7 Anders Wiksjo

8 Jan Norlander

9 Henning Andersson
10 Lasse Oppegaard

Ramsberg (OR)
Skogstibble (UP)
Kvistbro (OR)
Gotlunda (VM)
Bjorksta (VM)
Kvistbro (OR)

Jarna (ST)

Skultuna (VM)
Bélinge-Jumkil (UP)
Central (ST)

48
49
47
48
43
47
49
48
44
48

48
47
49
47
47
49
46
45
47
45

49
43
47
48
46
48
45
47
49
49

48
50
47
49
46
47
46
47
46
45

193
189
190
192
182
191
186
187
186
187

49
47
48
45
47
46
45
45
46
42

46
48
49
48
47
46
47
47
46
45

49
50
47
45
47
48
45
48
48
49
49
47
47
49
46

Resultat final liggande
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Stockholm Skyttesportforbund - Milarpokalen 2013 - Resultat Elit

1 Elin Ahlin Bilgviken (SO) 47 46 48 49 190 46 47 49 47 189 379
2 Martin Nilsson Kvistebro (OR) 48 42 48 45 183 49 45 50 44 188 371
3 Stefan Lundqvist Ununge (ST) 48 44 47 47 186 49 38 48 49 184 370
4 Bjorn Johansson Kvistebro (OR) 48 43 49 44 184 47 45 47 46 185 369
5 Caroline Tornvall Ulltuna (UP) 48 45 49 41 183 49 47 47 43 186 369
6 Goran Ahlin Balgviken (SO) 48 41 48 43 180 49 44 49 45 187 367
7 Marie Arvidsson Lidingd (ST) 48 46 46 45 185 48 47 45 42 182 367
8 Marcus Ahlin Bilgviken (SO) 49 44 50 43 186 48 42 45 45 180 366
9 Jens-Olof Satterlund  Lidingo (ST) 47 45 48 41 181 46 43 48 43 180 361
10 Therese Danielsson Ununge (ST) 46 42 47 42 177 47 46 46 44 183 360
11 Stewe Eklund Lidingd (ST) 47 38 49 41 175 49 48 49 38 184 359
12 Lennart Tibblin Central (ST) 49 47 48 45 189 44 43 46 27 160 349
13 Eva Ahlin Bilgviken (SO) 45 36 49 40 170 49 37 47 35 168 338

Stockholm Skyttesportforbund - Mdlarpokalen 2013 - Resultat Veteraner

1 Lars Géran Lundqvist  Ununge (ST) 49 44 48 46 187 50 43 48 44 185 372
2 Sture Tibblin Central (ST) 49 45 49 47 190 48 37 49 47 181 371
3 Hans Sundén Balgviken (SO) 48 39 48 41 176 48 47 49 41 185 361
4 Tore Bjurvén Lidingo (ST) 48 43 44 45 180 46 44 47 43 180 360
5 Hans Hagglund Skultuna (VM) 48 41 49 42 180 46 42 46 43 177 357
6 Jan Halling Central (ST) 45 38 48 44 175 47 43 48 43 181 356
7 Torvald Andersson Balinge-Jumkil (UP) 49 39 47 38 173 46 42 43 44 175 348
8 Torbjorn Karlsson Vrenaorten (SO) 45 36 45 42 168 46 46 45 40 177 345
9 Lennart Pree Amator (ST) 48 31 49 37 165 50 40 50 37 177 342
10 Ake Arbrink Rosersberg (ST) 46 39 47 38 170 47 38 47 39 171 341
11 Goran Tibell HLK (UP) 46 35 48 38 167 45 36 47 42 170 337
12 Ivar Ahlberg Skarp (ST) 45 32 48 43 168 46 44 42 30 162 330
13 Goran Jansson Vaksala (UP) 47 33 36 35 151 44 33 47 39 163 314

14 Bent-Olov Valdemo Ulltuna (UP) 38 14 42 27 121 34 26 44 23 127 248



1 Emelie Hallén
2 Alexandra Klavus

Stockholm Skyttesportforbund - Milarpokalen 2013 - Resultat JSM

Jarna (ST)
Skultuna (VM)

46 47 43 39
46 35 46 29

175
156

49 48 43 44
44 40 45 41

184
170

359
326

Stockholm Skyttesportférbund - Milarpokalen 2013 - Resultat Ovriga

1 Henrik Wassman Bjorksta (VM) 48 39 47 46 180 49 46 47 41 183 363
2 Marcus Andersson Ballinge-Jumkil (UP) 47 43 48 39 177 49 40 48 44 181 358
3 Kenneth Hagenstam  Bromma-Solna (ST) 49 44 45 42 180 49 46 45 36 176 356
4 Sara Borg Ununge (ST) 46 41 47 42 176 48 41 49 40 178 354
5 Roger Hjéalstrom Ununge (ST) 47 39 47 37 170 49 40 47 45 181 351
6 Torsten Karlsson Vrenaorten (SO) 48 38 47 43 176 45 46 46 35 172 348
7 Margaretha Ottosson Bromma-Solna (ST) 46 38 49 41 174 47 42 48 36 173 347
8 Martin Long Bromma-Solna (ST) 49 43 46 42 180 46 37 46 37 166 346
9 Jan Wallerstrom Ununge (ST) 45 45 46 31 167 45 41 46 44 176 343
10 Peter Lundqvist Ununge (ST) 48 40 44 36 168 46 38 47 44 175 343
11 Ragnar Wassman Bjorksta (U) 45 38 46 39 168 48 43 45 38 174 342
12 Mikael Nilsson Bromma-Solna (ST) 48 29 46 40 163 47 37 46 39 169 332
13 Rune Backman Skultuna (VM) 45 27 49 37 158 44 27 46 35 152 310
14 Roger Adermark Ostershaninge (ST) 45 35 47 14 141 47 32 44 31 154 295
15 Jorun Knutsson Kvistbro (OR) 45 30 44 21 140 45 31 44 29 149 289
16 Bjorn Karlsson Central (ST) 31 20 39 22 112 38 29 49 32 148 260
17 Johan Jurss Ostra Vingaker (SO) 48 37 44 44 173 47 43 49 42 181 254
Stockholm Skyttesportforbund - Milarpokalen 2013 - Resultat G17
1 Ludwig Wassman Bjorksta (VM) 43 47 46 46 182 47 47 50 49 193 375
2 Henning Andersson Bélinge-Jumkil (UP) 44 47 49 46 186 46 46 43 47 182 368

Stockholm Skyttesportforbund - Mdlarpokalen 2013 - Resultat G15

Ramsberg (OR)
Kvistbro (OR)

48 48 49 48 193
47 49 47 47 190

49 46 48 48 191 384
48 49 48 44 189 379

1 Elin Karlsson
2 Emil Bjoérndahl



3 Gustaf Bjérndahl Kvistbro (OR) 47 49 48 47 191 46 46 47 44 183 374
Stockholm Skyttesportforbund - Milarpokalen 2013 - Resultat GL 55 - 70

1 Bengt Myrberg Skogstibble (UP) 49 47 43 50 189 47 48 46 49 190 379
2 Berndt Andersson Gotlunda (VM) 48 47 48 49 192 45 48 44 46 183 375
3 Anders Wiksjo Jarna (ST) 49 46 45 46 186 45 47 48 48 188 374
4 Jan Norlander Skultuna (VM) 48 45 47 47 187 45 47 48 46 186 373
5 Lasse Oppegaard Central (ST) 48 45 49 45 187 42 45 48 45 180 367
6 Bo Jonsson Ramsberg (OR) 47 43 47 47 184 45 46 45 45 181 365
7 Stanislaw Brosowski Bromma-Solna (ST) 42 47 46 45 180 43 44 47 47 181 361
8 Krister Nilsson Botkyrka (ST) 43 45 48 45 181 45 42 46 45 178 359
9 Torsten Kardell Bromma-Solna (ST) 46 42 42 42 172 44 46 42 42 174 346
10 Lars-Erik Isaksson Skarp (ST) 40 42 44 37 163 43 45 41 43 172 335
11 Sten-Ola Hallén Jarna (ST) 34 36 46 45 161 46 42 35 34 157 318

Stockholm Skyttesportforbund - Milarpokalen 2013 - Resultat Forbundslag

1 Stockholm (ST) 1833
Anders Wiksjo Jarna (ST) 188
Lars Goran Lundqvist  Ununge (ST) 185
Emelie Hallén Jarna (ST) 184
Stefan Lundqvist Ununge (ST) 184
Stewe Eklund Lidingd (ST) 184
Therese Danielsson Ununge (ST) 183
Marie Arvidsson Lidingd (ST) 182
Roger Hjalstrom Ununge (ST) 181
Sture Tibblin Central (ST) 181
Jan Halling Central (ST) 181

2 Sodermanland (SO) 1439
Elin Ahlin Balgviken (SO) 189
Goran Ahlin Balgviken (SO) 187
Hans Sundén Balgviken (SO) 185

Johan Jurss Ostra Vingaker (SO) 181



Marcus Ahlin
Torbjorn Karlsson
Torsten Karlsson
Eva Ahlin

3 Vastmanland (VM)
Ludwig Wassman
Jan Norlander
Henrik Wassman
Berndt Andersson
Hans Hagglund
Ragnar Wassman
Alexandra Klavus
Rune Backman

4 Uppland (UP)
Bengt Myrberg
Caroline Tornvall
Henning Andersson
Marcus Andersson
Torvald Andersson
Goran Tibell

Goran Jansson
Bent-Olov Valdemo

5 Orebro (OR)
Elin Karlsson
Emil Bjérndahl
Martin Nilsson
Bjorn Johansson
Gustaf Bjérndahl
Jorun Knutsson

Balgviken (SO)
Vrenaorten (SO)
Vrenaorten (SO)
Bilgviken (SO)

Bjorksta (VM)
Skultuna (VM)
Bjorksta (VM)
Gotlunda (VM)
Skultuna (VM)
Bjorksta (VM)
Skultuna (VM)
Skultuna (VM)

Skogstibble (UP)
Ulltuna (UP)
Balinge-Jumkil (UP)
Ballinge-Jumkil (UP)
Balinge-Jumkil (UP)
HLK (UP)

Vaksala (UP)
Ulltuna (UP)

Ramsberg (OR)
Kvistbro (OR)
Kvistebro (OR)
Kvistebro (OR)
Kvistbro (OR)
Kvistbro (OR)

180
177
172
168

1418
193
186
183
183
177
174
170
152

1374
190
186
182
181
175
170
163
127

1085
191
189
188
185
183
149



